

Jyväskylän seniorit ry

SHOW & DINNER TAMPEREELLA LAUANTAINA 16.11.2024

"HIUSKARVAN VARASSA"



kuva: Tampereen Teatteri/Kari Hinkka

Hiuskarvan varassa on hillittömän hauska komedia, joka on valloittanut ja villinnyt katsojat ympäri maailman. Se on kupliva sekoitus hulvatonta komiikkaa, virtuoosimaista näyttelemistä, niskavilloja karmivaa jännitystä ja murhamysteerin ratkaisua.

Tapahtumapaikkana on parturikampaamo, jota oman elämänsä tähti, Ville Majamaan esittämä hiusstylisti johtaa huulta heittäen ja juoruja rakastaen. Kesken hiustenpesun ja föönin suhinan tapahtuu järkyttävä rikos. Joku murhasi yläkerran rouvan. Johtolankoja vilisevä tarina saa uuden kierteen yleisöstä, joka pääsee kuulustelemaan epäiltyjä ja ratkaisemaan rikoshistorian hauskinda murhamysteeriä.

Huippusuositun komedian on nähnyt jo 14 miljoonaa katsojaa, ja sitä on esitetty kaikissa maanosissa (paitsi Etelämantereella, mutta tämäkin on työn alla). Näytelmä on käännetty 30 kielelle ja se on yli 40 yhtäjaksoisella esitysvuodellaan päässyt myös Guinnessin ennätystenkirjaan Pohjois-Amerikan historian pisimpään pyörineenä näytelmänä.

Ohjaus: Sakari Hokkanen

Rooleissa: Ville Majamaa, Elina Rintala, Lasse Viitamäki, Risto Korhonen, Arttu Ratinen ja Elisa Piispanen

Matkaohjelma:

klo 09.15 lähtö Palokasta terveysaseman pysäkiltä

klo 09.45 lähtö Harjukadun tilausajolaiturista

klo 12.00 ruokailu Tampereen teatterin, Tuulensuun Palatsissa

klo 14.00 komedia "Hiuskarvan varassa"

klo 16:30 arvioitu lähtö paluumatkalle

klo 18:30 arvioitu saapuminen Jyväskylään

Hinta

139 € /jäsen, 149 € / ei-jäsen

Hinta edellyttää vähintään 30 lähtijää.

Hintaan sisältyy:

- bussikuljetus Pohjolan Matkan bussilla ohjelman mukaisesti
- Show & Dinner -lippu, sis. komedian ”Hiuskarvan varassa” sekä 3-ruokalajin menun

Sitovat ilmoittautumiset ti 1.10.24 mennessä yhdistyksen nettisivuilla <https://jyvaskyla.senioriyhdistys.fi/tapahtumat>, Senioriliitto -applikaatiolla, Sirkka Saariselle, puh. 040 591 9095 tai s-postilla sm.saarinen@gmail.com.

Retki on maksettava ti 1.10.2024 mennessä Jyväskylän seniorit ry:n tilille (Nordea) FI44 2017 3800 0204 98. Viitenumero 7579.

Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä matkatoimistoon.

Koska kyseessä on ryhmälle räätälöity matkapaketti, peruutuksen sattuessa, peruutuskulut määräytyvät peruutushetkellä olevien todellisten peruutuskulujen mukaan. Suosittelemme matkavakuutusta, jossa on riittävä peruutusturva.

Noudatamme toiminnassamme viranomaisten ohjeistuksia, yleisiä matkapakettiehtoja ja Pohjolan Matkan lisä- ja erityisehtoja sekä mahdollisia matkakohtaisia erityisehtoja.

Seuraamme viranomaisten määräyksiä ja informoimme tarvittaessa matkaanne koskevista mahdollista muutoksista tai muista huomioitavista asioista ja mahdollisista suosituksista kuten kasvomaskin käytöstä.

Aikataulu sitoumuksetta.

Vastuullinen matkanjärjestäjä Pohjolan Matka.